

Wojciech Ciastoń
Radny Rady Miejskiej
w Niepołomicach

Niepołomice dnia 24-09-2020r.

Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice
za pośrednictwem
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

INTERPELACJA

w sprawie zakupu przez Gminę Niepołomice działki w sołectwie Zakrzów

Szanowny Panie Burmistrzu,

W związku z wyrażeniem przez właściciela nieruchomości nr 509 położonej w Sołectwie Zakrzów naprzeciw Szkoły Podstawowej w Zakrzowie woli jej zbycia, zwracam się z prośbą o jej nabycie przez Gminę Niepołomice.

Zakup ten jawi się jako okazja rozwiązania wielu problemów lokalnej społeczności tak dawnych jak i nowo powstających.

Jednym z największych problemów z jakimi mierzy się duża część mieszkańców paru miejscowości w tym Zakrzów, Ochmanów, Zakrzowiec jest brak miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej w Zakrzowie.

Wymagana rozbudowa szkoły spowodowana ciągle wzrastającą liczbą mieszkańców tego regionu przyniosła też likwidację boiska przyszkolnego w wyniku czego jest brak możliwość prowadzenia zajęć wychowania fizycznego i rekreacji dla najmłodszych na świeżym powietrzu.

Wspomniana działka o nr 509 w Zakrzowie jest zabudowana uzbrojonym murowanym budynkiem mieszkalnym, który to po przeprowadzeniu remontu rozwiązał by choć w części problem mieszkań socjalnych w naszej Gminie.

Również mieszkańcy dwóch przyległych nieruchomości o numerach 507 oraz 508 borykają się z brakiem drogi dojazdowej do swoich domów korzystając z prawa przegonu. Wytyczenie krawędzią działki 509 drogi gminnej byłoby idealnym rozwiązaniem dla tych mieszkańców i pomocą w opiece nad niepełnosprawnym członkiem rodziny.

Wydaje się że w świetle tych potrzeb społeczności oraz możliwością ich zaspokojenia poprzez zakup tej nieruchomości oraz przyszłościową budowę parkingu, boiska, drogi, mieszkań socjalnych, należało by korzystając z nadarżającej się okazji pozyskać w/w nieruchomość.

Jednocześnie z powodu zwartej zabudowy i braku woli innych właścicieli nieruchomości musimy mieć świadomość braku w przyszłości możliwości pozyskania innych gruntów w tej lokalizacji na te cele.

Z poważaniem

